Artikel Ø
(mm)
Maß A
(mm)
Maß B
(mm)
Maß C
(mm)
Maß D
(mm)
Gewicht
(kg)
ADWP-080 80 338 223 127 157 2,8
ADWP-100 100 398 263 127 177 3,3
ADWP-120 120 473 314 127 202 4,0
ADWP-125 125 473 314 127 202 4,1
ADWP-140 140 473 363 127 227 4,8
ADWP-150 150 473 363 127 227 4,8
ADWP-160 160 579 383 127 237 5,1
ADWP-180 180 699 463 127 277 7,0
ADWP-200 200 699 463 127 277 7,2
ADWP-220 220 849 562 167 347 12,7
ADWP-225 225 849 562 167 347 13,0
ADWP-250 250 849 562 167 371 13,4
ADWP-280 280 1054 692 167 422 19,9
ADWP-300 300 1054 692 167 422 19,4
ADWP-315 315 1054 692 167 437 19,7
ADWP-350 350 1160 763 167 472 22,7
ADWP-355 355 1160 763 167 472 22,7
ADWP-400 400 1310 863 167 522 27,3
ADWP-450 450 1495 980 255 623 57,9
ADWP-500 500 1640 1082 255 673 66,0
WELAfix Industrietechnik GmbH
Von Nagel Straße 26a · 59302 Oelde
Tel.: 0 2522 8300-52 · info@welafix.de
ADWP - Schieber